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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : MANAJEMEN DAN ADMINISTRASI PENDIDIKAN PAUD Nama Kelas : AUD6
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0801019 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2019810014 ANA ISTIQOMAH 79.00 B+ ✔  
2 20210810100001 MUTIARA UNTARI 79.00 B+ ✔  
3 20210810100002 NADILA NURUL AFIFAH 76.80 B+ ✔  
4 20210810100003 PUTRI OCTAVIA NOVA 73.10 B ✔  
5 20210810100004 ROBIAH ADAWIYAH 80.00 A- ✔  
6 20210810100005 ROSIANA SUKMA PUTERI 79.40 B+ ✔  

7 20210810100007 LINDA MAULIDIA SUYONO 85.00 A ✔  
8 20210810100009 SALMA BAHIRA NAZNEEN 78.80 B+ ✔  
9 20210810100010 FIORENTINA MAGDALENA 79.10 B+ ✔  
10 20210810100011 SYIFATUNNISA NURAULIA 77.10 B+ ✔  
11 20210810100012 NIKEN GALUH WIKANDYAH 78.00 B+ ✔  
12 20210810100013 BHAWIKA ANINDHITA 75.00 B+ ✔  
13 20210810100014 TENGKU ALMAS QONITA 78.80 B+ ✔  

14 20210810100015 AMBARWATI TRIANINGSIH 79.00 B+ ✔  
15 20210810100016 AMELIA TRIPUSPA 74.80 B ✔  
16 20210810100017 ANGGIA JELITA WULANDARI 75.00 B+ ✔  
17 20210810100018 ESTI ELIZYA MULYANINGTYAS 78.00 B+ ✔  
18 20210810100019 FAIRUZ FAREH NISRINA 76.00 B+ ✔  
19 20210810100020 FIRDHA NURHALIZAH 72.80 B ✔  
20 20210810100022 NELFA RIZKI AULIA 79.44 B+ ✔  

21 20210810100024 NURUL HIDAYAH 77.10 B+ ✔  
22 20210810100025 SITI SALSABILA 78.00 B+ ✔  
23 20210810100027 ZAHRAH HANIIFAH 77.40 B+ ✔  
24 20210810100029 KANYA IASHA SAFITRI 72.80 B ✔  
25 20210810100030 SITI AZZAHRA BALGIS 79.00 B+ ✔  
26 20210810100031 NARIAH DANNOR 78.80 B+ ✔  
27 20210810100032 YOSSYANA PUTRI 77.40 B+ ✔  

28 20210810100033 NUR AURA SABINA 72.80 B ✔  
Rata-rata nilai kelas 77.41 3.29
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 31 Juli 2024 oleh 15217
Tanggal Cetak : Selasa, 20 Agustus 2024, 16:07:28
Paraf Dosen :

Dr Rohimi Zamzam, M.Pd
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : MANAJEMEN DAN ADMINISTRASI PENDIDIKAN PAUD Nama Kelas : AUD6
Dosen Pengajar : Dr Rohimi Zamzam, M.Pd

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2019810014 ANA ISTIQOMAH 16 13 81.25

2 20210810100001 MUTIARA UNTARI 16 13 81.25

3 20210810100002 NADILA NURUL AFIFAH 16 13 81.25

4 20210810100003 PUTRI OCTAVIA NOVA 16 13 81.25

5 20210810100004 ROBIAH ADAWIYAH 16 13 81.25

6 20210810100005 ROSIANA SUKMA PUTERI 16 13 81.25

7 20210810100007 LINDA MAULIDIA SUYONO 16 13 81.25

8 20210810100009 SALMA BAHIRA NAZNEEN 16 13 81.25

9 20210810100010 FIORENTINA MAGDALENA 16 13 81.25

10 20210810100011 SYIFATUNNISA NURAULIA 16 13 81.25

11 20210810100012 NIKEN GALUH WIKANDYAH 16 13 81.25

12 20210810100013 BHAWIKA ANINDHITA 16 13 81.25

13 20210810100014 TENGKU ALMAS QONITA 16 13 81.25

14 20210810100015 AMBARWATI TRIANINGSIH 16 13 81.25

15 20210810100016 AMELIA TRIPUSPA 16 13 81.25

16 20210810100017 ANGGIA JELITA WULANDARI 16 13 81.25

17 20210810100018 ESTI ELIZYA MULYANINGTYAS 16 13 81.25

18 20210810100019 FAIRUZ FAREH NISRINA 16 13 81.25

19 20210810100020 FIRDHA NURHALIZAH 16 13 81.25

20 20210810100022 NELFA RIZKI AULIA 16 13 81.25

21 20210810100024 NURUL HIDAYAH 16 13 81.25

22 20210810100025 SITI SALSABILA 16 13 81.25

23 20210810100027 ZAHRAH HANIIFAH 16 13 81.25

24 20210810100029 KANYA IASHA SAFITRI 16 13 81.25

25 20210810100030 SITI AZZAHRA BALGIS 16 13 81.25

26 20210810100031 NARIAH DANNOR 16 13 81.25

27 20210810100032 YOSSYANA PUTRI 16 13 81.25

28 20210810100033 NUR AURA SABINA 16 13 81.25



Jakarta, 20 Agustus 2024
Ketua Prodi Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia Dini

Dr Munifah Bahfen, M.Pd
NIP. 201127
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023/2024 Genap   Prodi :     S1 - Pendidikan Guru Pendidikan
Anak Usia Dini

Mata Kuliah : 0801019 - MANAJEMEN DAN ADMINISTRASI
PENDIDIKAN PAUD

  Nama Kelas : AUD6

Tgl
Perkuliahan

: 4 Maret 2024 sd 29 Juni 2024   SKS : 3

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 20880 Dr Rohimi Zamzam, M.Pd 0 16 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir
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JURNAL PERKULIAHAN
PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : MANAJEMEN DAN ADMINISTRASI PENDIDIKAN PAUD
NAMA DOSEN : Dr Rohimi Zamzam, M.Pd
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : AUD6
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 7 Maret
2024

16:00 18:30 Selesai Kontrak belajar dan
refleksi pembelajaran
sebelumnya

Kontrak belajar dan
refleksi pembelajaran
sebelumnya

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

2 Kamis, 14 Maret
2024

12:45 14:15 Selesai Diskusi dan presentasi
Konsep dasar
Manajemen
Pendidikan

Diskusi dan presentasi
Konsep dasar
Manajemen
Pendidikan

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

3 Kamis, 21 Maret
2024

12:45 14:15 Selesai Diskusi dan presentasi
Fungsi-fungsi
Administras dan
Manajemen
Pendidikan

Diskusi dan presentasi
Fungsi-fungsi
Administras dan
Manajemen
Pendidikan

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

4 Kamis, 28 Maret
2024

12:45 14:15 Selesai Diskusi dan presentasi
: Fungsi-fungsi
Administras dan
Manajemen
Pendidikan :
menjelasakan
Pengarahan,
Pembiayaan,
Pengawasan

Diskusi dan presentasi
: Fungsi-fungsi
Administras dan
Manajemen
Pendidikan :
menjelasakan
Pengarahan,
Pembiayaan,
Pengawasan

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

5 Kamis, 25 April
2024

16:00 18:30 Selesai diskusi dan presentasi
: manajemen
kurikulum, kesiswaan,
Sumber daya manusia

diskusi dan presentasi
: manajemen
kurikulum, kesiswaan,
Sumber daya manusia

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

6 Kamis, 2 Mei
2024

16:00 18:30 Selesai Diskusi dan presentasi
: Manajemen sarana
prasarana,
tatalaksana, dan
Humas

Diskusi dan presentasi
: Manajemen sarana
prasarana,
tatalaksana, dan
Humas

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

7 Kamis, 9 Mei
2024

16:00 18:30 Selesai diskusi dan presentasi
a. Sentralisasi
dandesentralisa si b.
Bentukorganisasi c.
Struturorganisasi
sekolah d. Struktur
organisasike
mendikbud

diskusi dan presentasi
a. Sentralisasi
dandesentralisa si b.
Bentukorganisasi c.
Struturorganisasi
sekolah d. Struktur
organisasike
mendikbud

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

8 Kamis, 16 Mei
2024

16:00 18:30 Selesai UTS UTS (28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 



9 Kamis, 23 Mei
2024

16:00 18:30 Selesai diskusi dan presentasi
pengertian supervisi
pendidikan,tujuan,prins
ip dan teknik

diskusi dan presentasi
pengertian supervisi
pendidikan,tujuan,prins
ip dan teknik

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

10 Kamis, 30 Mei
2024

16:00 18:30 Selesai diskusi dan presntasi
Kepala Sekolah
sebagai Administrator,
Supervisor dan
Monitoring dan
Evaluasi Pendidikan

diskusi dan presntasi
Kepala Sekolah
sebagai Administrator,
Supervisor dan
Monitoring dan
Evaluasi Pendidikan

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

11 Kamis, 6 Juni
2024

16:00 18:30 Selesai Diskusi dan presntasi
pengertian
kepemimpinan dan
kepemimpinan kepala
sekolah

Diskusi dan presntasi
pengertian
kepemimpinan dan
kepemimpinan kepala
sekolah

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

12 Kamis, 13 Juni
2024

16:00 18:30 Selesai diskusi dan presentasi
Konsep Dasar , Prinsip
dan teknik
Manajemen,
Administrasi dan
Supervisi,Pendidikan

diskusi dan presentasi
Konsep Dasar , Prinsip
dan teknik
Manajemen,
Administrasi dan
Supervisi,Pendidikan

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

13 Kamis, 20 Juni
2024

16:00 18:30 Selesai Diskusi dan presentasi
1.Pengertian Guru dan
Pentingnya Partisipasi
guru dalam
manajemen
pendidikan 2.
Beberapa Kesempatan
berpartisipasi

Diskusi dan presentasi
1.Pengertian Guru dan
Pentingnya Partisipasi
guru dalam
manajemen
pendidikan 2.
Beberapa Kesempatan
berpartisipasi

(28 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

14 Kamis, 27 Juni
2024

16:00 18:30 Selesai ·         Admnistrasi
catatan perkembangan
anak ·        
Administrasi porto folio
anak ·        
Administrasi buku
penghubung ·        
Administrasi rencana
pembelajaran -       
Administrasi penilaian
anak

·         Admnistrasi
catatan perkembangan
anak ·        
Administrasi porto folio
anak ·        
Administrasi buku
penghubung ·        
Administrasi rencana
pembelajaran -       
Administrasi penilaian
anak

(0 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

15 Kamis, 4 Juli
2024

16:00 18:30 Selesai ·         Administasi
pelaporan kepada
orang tua -       
Administrasi surat
tanda tamat belajar

·         Administasi
pelaporan kepada
orang tua -       
Administrasi surat
tanda tamat belajar

(0 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 

16 Kamis, 18 Juli
2024

16:00 18:30 Selesai UAS UAS (0 / 28) Dr Rohimi
Zamzam,
M.Pd

 



Jakarta, 20 Agustus 2024
Ketua Prodi
Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia Dini / Early Childhood Education

Dr Munifah Bahfen, M.Pd
NIDN. 0309096102

 


